DOCUMENTO

1258, 13 de junio, Viterbo.

Bula de Alejandro IV por la que pone a las monjas de Santo Domingo el Real de Caleruega al cuidado de los frailes de la Orden de Predicadores.

AHN, Clero, carp. 1359, doc. 21. Inserto en un traslado (24 de abril de 1346).

Alexander episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis in Christo ffiliabus priorisse e conuenti monialium inclusarum monasterii de Majorico, Ordinis Ssancti Agustini, Toletane Diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Deuo^otionis augmentum uobis prouenire conffidimus, si super hys, que digne depositeis, nos benignos ad gratiam aveatis. Cum itaque prout accepimus, ssecundum statuta dilectorum ffiliorum Fratrum Ordinis / Praedicatorum, ac sub eorum cura et etiam sub clausura viuatis, nos vestris ssupplicationibus annuentes, presentium vobis auctoritate concedimus, ut priuilegiis, et indulgentiis eidem Ordini Predicatorum / ab Apostolica Ssede concessis, vobis competentibus, quamdiu iusta instituta ipsorum, et sub eorum cura viuatis, uti, et gaudere libere ualeatis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre ce^lssionis infringere, vel ei ausu temerario contraire, siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum / Viterbii Idibus Junii, pontificatum nostri anno quarto.